Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
04415868

zastoupený: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, předsedou spolku
(dále jen „obdarovaný“
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 115-1313450277/0100

ČL 1

Předmětem darovací smlouvy je finanční dar ve výši 88 000 Kč (slovy: osmdesát osm tisíc korun 
českých) jako ocenění soutěžního příspěvku s názvem „Oživlé umění Koruny Vysočiny“ v rámci 
soutěže „ProžIJTE DOVOLENOU NA VYSOČINĚ“.

Cl. 2

Dárce daruje obdarovanému finanční dar uvedený v článku 1 této smlouvy a obdarovaný tento dar 
přijímá.